WEB
04/2021
WEB
04/2021
Réducteur à roue et vis sans fin
22
Ø5

Boîtier : aluminium anodisé
Entrée : acier non trempé
Sortie : bronze
Capot : inox
- Masse : 0,15 kg
.Options.
-  Modifications selon vos spécifications
.Accessoires.
-  Arbres de sortie
P20-X et P20-DX
(tome  p.158)
Rendement pour Moment d’inertie Irréver-
Références Rapport 1000 t/min en entrée (kg.m2) sibilité Prix Uni.
P15-6 6,66:1 86% 1,79x10-7 NON 4 290,90 F
P15-8 8:1 85% 1,73x10-7 NON 4 290,90 F
P15-10 10:1 84% 1,68x10-7 NON 4 290,90 F
P15-13 13,33:1 78% 1,65x10-7 NON - 290,90 F
P15-20 20:1 71% 1,62x10-7 NON - 290,90 F
P15-40 40:1 60% 1,61x10-7 NON 4 290,90 F
P15-80 80:1 32% 1,60x10-7 NON - 290,90 F
P15-A Jeu réduit en sortie ≤ 0°8’ sur demande
P15-AR Jeu réduit en sortie ≤ 0°4’ sur demande
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Stock*

-  Arbres de sortie P-X et P-DX
(tome  p.158)
COUPLE DE SORTIE (Nm : VALEURS INDICATIVES)
Rapports 10:1 12:1 15:1 20:1 30:1 60:1 120:1
3000 1,40 1,50 1,60 1,70 1,90 2,10 1,25
2000 1,70 1,70 1,80 1,80 2,10 2,40 1,42
1000 2,10 2,30 2,30 2,50 2,70 2,90 1,70
VITESSE 500 2,70 2,70 2,80 2,90 3,20 3,50 1,94
D’ENTREE 200 3,40 3,50 3,50 3,70 3,90 4,10 2,27
(t/min) 100 3,90 3,90 4,10 4,20 4,30 4,50 2,55
50 4,40 4,50 4,50 4,60 4,70 4,80 2,72
10 4,80 4,80 4,90 4,90 5,00 5,00 2,72
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Rendement pour Moment d’inertie
Références Rapport 1000 t/min en entrée (kg.m2) Irréversibilité Prix Uni.
P20-10 10:1 86% 2,03 x 10-7 NON 4 325,20 F
P20-12 12:1 85% 1,93 x 10-7 NON - 325,20 F
P20-15 15:1 84% 1,85 x 10-7 NON 4 325,20 F
P20-20 20:1 78% 1,78 x 10-7 NON 4 325,20 F
P20-30 30:1 71% 1,74 x 10-7 NON 4 325,20 F
P20-60 60:1 60% 1,71 x 10-7 OUI 4 325,20 F
P20-120 120:1 32% 1,50 x 10-7 OUI 4 325,20 F
P20-SP 5:1-120:1 Rapports spéciaux de 5:1 à 120:1 ou denture à gauche - Sur demande
P20-A Jeu réduit en sortie ≤ 0°8’ - Sur demande
P20-AR Jeu réduit en sortie ≤ 0°4’ - Sur demande
Stock*

.Options.
-  Modifications selon vos spécifications
COUPLE DE SORTIE (Nm : VALEURS INDICATIVES)
Rapports 10:1 12:1 15:1 20:1 30:1 60:1 120:1
3000 1,40 1,50 1,60 1,70 1,90 2,10 1,25
2000 1,70 1,70 1,80 1,80 2,10 2,40 1,42
1000 2,10 2,30 2,30 2,50 2,70 2,90 1,70
VITESSE 500 2,70 2,70 2,80 2,90 3,20 3,50 1,94
D’ENTREE 200 3,40 3,50 3,50 3,70 3,90 4,10 2,27
(t/min) 100 3,90 3,90 4,10 4,20 4,30 4,50 2,55
50 4,40 4,50 4,50 4,60 4,70 4,80 2,72
10 4,80 4,80 4,90 4,90 5,00 5,00 2,72
Dimensions en mm
Rendement pour Moment d’inertie
Références Rapport 1000 t/min en entrée (kg.m2) Irréversibilité Prix Uni.
PF20-10 10:1 86% 2,53 x 10-7 NON 414,65 F
PF20-12 12:1 85% 2,43 x 10-7 NON 414,65 F
PF20-15 15:1 84% 2,35 x 10-7 NON 414,65 F
PF20-20 20:1 78% 2,28 x 10-7 NON 414,65 F
PF20-30 30:1 71% 2,24 x 10-7 NON 414,65 F
PF20-60 60:1 60% 2,21 x 10-7 OUI 414,65 F
PF20-120 120:1 32% 2,00 x 10-7 OUI 414,65 F
PF20-SP 5:1 - 120:1 Rapports spéciaux de 5:1 à 120:1 ou denture à gauche Sur demande
PF20-A Jeu réduit en sortie ≤ 0°8’ Sur demande
PF20-AR Jeu réduit en sortie ≤ 0°4’ Sur demande
REMISES

Gorge 2mm x 5mm long
pour goupille Ø2x8
Détail en entrée
COUPLE DE SORTIE (Nm : VALEURS INDICATIVES)
Rapports 10:1 12:1 15:1 20:1 30:1 60:1 120:1
3000 1,40 1,50 1,60 1,70 1,90 2,10 1,25
2000 1,70 1,70 1,80 1,80 2,10 2,40 1,42
1000 2,10 2,30 2,30 2,50 2,70 2,90 1,70
VITESSE 500 2,70 2,70 2,80 2,90 3,20 3,50 1,94
D’ENTREE 200 3,40 3,50 3,50 3,70 3,90 4,10 2,27
(t/min) 100 3,90 3,90 4,10 4,20 4,30 4,50 2,55
50 4,40 4,50 4,50 4,60 4,70 4,80 2,72
10 4,80 4,80 4,90 4,90 5,00 5,00 2,72
Moment d’inertie Rendement
Références Rapport en entrée (kg.m2) pour 1000 t/min Irréversibilité Prix Uni.
PF20-10NM 10:1 2,53 x 10-7 86% NON 414,65 F
PF20-12NM 12:1 2,43 x 10-7 85% NON 414,65 F
PF20-15NM 15:1 2,35 x 10-7 84% NON 414,65 F
PF20-20NM 20:1 2,28 x 10-7 78% NON 414,65 F
PF20-30NM 30:1 2,24 x 10-7 71% NON 414,65 F
PF20-60NM 60:1 2,21 x 10-7 60% OUI 414,65 F
PF20-120NM 120:1 2,00 x 10-7 32% OUI 414,65 F
PF20-SPNM 5:1 - 120:1 Rapports spéciaux de 5:1 à 120:1 ou denture à gauche Sur demande
PF20-ANM Jeu réduit en sortie ≤ 0°8’ Sur demande
Dimensions en mm
REMISES